CONG TY CO PHAN PAU TU FFA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU FFA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FFA INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: DAU TU FFA., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110068949
3. Ngay thanh lap: 21/07/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 29, ngd 14 Poi 1, Xa Ta Thanh Oai, Huyén Thanh Tri, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

Dién thoai: 0902299329 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat h¢ thong xay dung khéac 4329

Chi tiét: - Lap dat h¢ thong thiét bi khac khong phai hé théng
dién, hé théng cap thoat nudc, hé thong sudi va diéu hoa
khong khi hodc may cong nghi€p trong cac cong trinh nha va
cOng trinh k¥ thuat ddn dung, bao gdm ca bao dudng, stra chira
hé thong thiét bi nay. - Lap dat hé théng thiét bi trong cong
trinh nha va cong trinh xay dung khac nhu: + Thang may,
thang cudn, + Cira cudn, cira ty dong, + DAy dan chdng sét, +
Hé théng hut bui, + H¢ thong 4m thanh, + Hé thong cach am,
cach nhiét, chéng rung

3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330

4.  |baily, mdi gi¢i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly thwong mai ; M6i gidi thuong mai
(Loai trir hoat dong dau gid)

5. |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban buon vali, cap, tai, vi, hang da va gia da khac;
Ban bu6n nude hoa, hang my pham va ché‘ pham vé sinh; Ban
budn hang gém, s, thuy tinh; Ban budn do6 dién gia dung, dén
va bd dén dién; Ban budn giwong, tu, ban ghé va d6 dung noi
thét twong tu; Ban buon sach, bao, tap chi, van phong phrflm;
Ban budn do dung khac cho gia dinh chua duoc phan vao dau
(Trir loai nha nudc cam)

6. |Ban budn may vi tinh, thi€t bi ngoai vi va phan mém 4651

7. |Ban buén thiét bj va linh kién dién tir, vién théng 4652
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8.  [Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
9. |Bén budn may moc, thiét bi va phu tung may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may khai
khoang, xdy dung Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu
dién (mdy phat dién, dong co dién, day dién va thlet bi khac
dung trong mach dién) Ban budn méay moc, thiét bi va phu
tung may dét, may, da giay Ban buén may moc, thiét bi va phu
tung may van phong (trr may vi tinh va thiét bi ngoai vi); Ban
budén may moc, thiét bi y té
10.  |Bén budn kim loai va quing kim loai 4662
(Trtr hoat dong kinh doanh vang miéng, vang nguyén li¢u)
11. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
12.  |Bén budn chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
(Trir loai nha nude cim)
13.  |T6 chuc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
14. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau q
Chi tiet: Xuat khau, nhap khau cdc mat hang cong ty kinh
doanh
15.  |Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
16. |Stra chira thiét bj lién lac 9512
17. |Lap trinh may vi tinh 6201
18.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng mdy vi tinh 6202
19.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
20. | Xt ly dit liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Trr hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thu€)
21. |Cong thong tin 6312
(Trr hoat dong bao chi)
22.  |Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399
Chi tiét: Cac dich vu thong tin qua dién thoai Cac dich vu tim
kiém thong tin théng qua hop dong hay trén co so phi
23.  |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua duge phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
(khong bao gom tu van phap luat, tu van tai chinh, ké toan,
kiém toan, thué, chimg khoén)
24. |Hoat dong tu van quan 1y 7020
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25.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét: )
- Khao sat dia hinh; Khao sat dia chét cong trinh
- Thiét ké klen trac cong trinh; Thiét ké co - dién cong trinh
(khong bao gdm cong trinh duong day va tram bién 4p); Thiét
ké cap - thoat nuoc cong trinh; Thiét ké xay du’ng cong trinh
khai thac mo; Thiét ké xdy dyung cong trinh glao thong (gom
dudng bo; cau ham; dudng sit; du’ong thuy ndi dia, hang
hai); Thiét ke xdy dung cong trinh cap nuoc - thoat nude; xu
ly chat thai ran; Thiét ké xdy dung cong trinh thay loi, dé diéu
- Thiét ké quy hoach Xay dung
- Giam sat cong tac xdy dung cong trinh; Giam sat cong tac lip
dit thiét bi vao cong trinh;
- Dinh gia xiy dung
- Quan 1y dy an dau tu xay dyng cong trinh
26. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duogc phan vao dau
Chi tiét: Dich vu chuyén giao cong ngh¢
27. |Cho thué xe c6 dong co 7710
28.  |Ban budn tong hop , 4690
(Trwr loai nha nudce cam)
29. |San xuit may vi tinh va thiét bi ngoai vi cia mdy vi tinh 2620
30. |San xuat thiét bi truyén thong 2630
31. [San xuit san pham dién tir dan dung 2640
32.  [San xuit thiét bj do luong, kiém tra, dinh huéng va diéu khién 2651
33.  [San xuit thiét bj va dung cu quang hoc 2670
34.  [San xuat mé to, may phat, bién thé dién, thiét bj phan phdi va 2710
di€u khién dién
35. |San Xuat day, cap dién va dién tu khac 2732
Chi tiét: San xuat day va cap soi tach biét tir sat, ddng, nhom.
36. [San xuét thiét bi day dan dién cac loai 2733
37.  |San xuat thiét bi dién chiéu sang 2740
38. [San xuit d6 dién dan dung 2750
39.  [San xuat thiét b dién khac 2790
Chi tiét: San xuat cac thiét bi dién hon hop khac khong phai la
may phat, mé to hay may truyen tai dién nang, pin, ac quy, day
dan, thiét bi c6 day dan, thiét bi chiéu sang va thiét bi dién gia
dung.
40. |San xuit may thong dung khac 2819
41. [Séan Xuat may chuyen dung khac 2829
Chi tiét: San xuat may san xuat vat liéu xay dung; San xuét
may chuyén dung khac chua dugc phan vao dau
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42.  |Van tdi hanh khach duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van téj bang xe buyt)
Chi tiét:
Kinh doanh van tai khéach du lich bang xe O to
- Kinh doanh vn tai hanh khach bang xe taxi
- Kinh doanh vén tai hanh khach theo hop dong
43. | Van tai hanh khich duong b khac 4932
Chi. tlet Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 6 to theo
tuyén ¢ dinh
44.  |Van tai hang héa bang duong bo ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 to
45.  |Cho thué méy méc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém nguoi diéu khién
46. |Stra chita may moc, thiét bi 3312
47.  [Stra chita thiét bi dién tir va quang hoc 3313
48.  [Stra chita thiét bj dién 3314
49.  |Sua chira thict bj khac , ‘ 3319
Chi ti€t: Stra chita va bao dudng thiét b1 khong ndm trong céac
ma khac cia nhém nay
50. |Lap dat may moc va thiét bj cong nghiép 3320
51. |San xuét dién 3511
52. |Xay dung nha dé ¢ 4101(Chinh)
53. |X4y dung nha khong dé & 4102
54. |Xay dung cong trinh duong sat 4211
55. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
56. |Xay dung cong trinh dién 4221
57. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
58. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
59.  [Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
Chi tiét: - Xay dung cong trinh xur Iy bun. - Xay dung céc cong
trinh cong ich khac chua dugc phan vao dau.
60. |Xay dung cong trinh thiy 4291
61. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
62. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
63. |Xay dung cong trinh ky thuat dan dung khac 4299
Chi tiét: - Xay du:ng cong trinh khéc khong pha1 nha nhu: cong
trinh thé thao ngoai troi. - Chia tach dat véi cai tao dat (vi du:
ddp, mo rong dudng, co sd ha tang cong...).
64. |Pha do 4311
65. |Chudn bj mit bang 4312
(Trr hoat dong nd min)
66. |Lap dit hé thong dién 4321
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dung trong cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét: - Ban 1€ do ngti kim trong cac ctra hang chuyén doanh
- Ban 1€ son, mau, véc ni trong cac ctra hang chuyén doanh -
Ban I¢ kinh xay dung trong céc cira hang chuyén doanh - Ban
1€ xi mang, gach xay, ngoi, da, cat soi, sat thép va vat liéu xay
dung khac trong cac cira hang chuyén doanh - Ban 1¢ gach 6p
1at, thiét bj vé sinh trong cac ctra hang chuyén doanh - Ban 1¢
thiét bi lip dat khac trong xay dung trong cac ctra hang chuyén
doanh

67. |Ban ¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phidn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

68. [Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong céac cira hang chuyén doanh 4742

69. |Ban 1é dd ngii kim, son, kinh va thiét bj lap dat khac trong xay 4752

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:

LY HOANG T4 37, Thi Trén
SANG

bong Anh, Huyén|pho

Dong Anh, Thanh[thong
pho Ha Noi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
bicu

quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cd tir
Cb phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6| 10.0000  100.000.000| 1,000

C(;)vph?m 100.000.000, 1,000[0330790025
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CAO THANH
LONG

Tang 36-CT2.105
Khu d6 thi moi
Van Khé, Phuong
La Khé, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,000

0010870383
98

TRAN NGA

Can 124 Nha E,
Tap thé Nha in
NH1, Phuong
Hang Bot, Quan
DPéng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

740.000

7.400.000.000

74,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

740.000

7.400.000.000

74,000

0380760000
21

MAI PHUOC
LONG

405—-L2 Lang
Ha, Phuong Lang
Ha, Quan Déng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0490820003
12
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CAO ANH
TUAN

S6 7 ngd 44,
Phuong Phuc Xa,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010830024
96

DANG
THANH VIET

Khéi Pho 4,
Phuong An Xuan,
Thanh phd Tam
Ky, Tinh Quéang
Nam, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,000

205358259

NGUYEN
QUANG
TUAN ANH

Xo6m 1, XaNam
Xuan, Huyén
Nam Dan, Tinh
Nghé An, Vit
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,000

187025322
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8 [LE TUAN
ANH

Phong 105 A3
Ngd 129 Puong
Nguyén Trai,
Phuong Thuong
Dinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

1,000

0010910075
74

9 [NGUYEN HA
NAM

Khu nha ¢ B6 Tu
1énh Thu do,
Phuong Yén
Nghia, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,000

0380870256
47

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LY HOANG SANG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 11/03/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phép 1y ciia ca nhan: 033079002592

Ngay cap:  24/05/2017 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL va DLQOG vé din cur
Dia chi thuong tra: 76 37, Thi Tran Péng Anh, Huyén Péng Anh, Thanh phé Ha Ngi,
Viét Nam

bia chi lién lac: T 6 37, Thi Trdn Dong Anh, Huyén Dong Anh, Thanh ph5 Ha Noi, Viet
Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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